

ZFCG-G2021072 号许昌职业技术学院单位 “许昌职业技术学院纸质图书图书采购”项目评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌职业技术学院“许昌职业技术学院纸质图书图书采购项目

(二) 项目编号：ZFCG-G2021072 号

(三) 招标公告发布日期：2021 年 8 月 24 日

(四) 变更公告发布日期：2021 年 9 月 1 日、2021 年 9 月 14 日、2021 年 9 月 14 日（17:29:55）。

(五) 开标日期：2021 年 10 月 9 日 8: 30 时

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价： 148.00 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）		交货期
		新书报价折扣	特价书报价折扣	
1	北京人天书店有限公司	65%	20%	自合同生效之日起 50 日历天。

2	北京文墨轩文化发展有限公司	60%	7%	自合同生效之日起 60 日历天。
3	湖北三新文化传媒有限公司	64%	10%	自合同生效之日起 60 日历天。
4	郑州金泰图书发行有限公司	63%	6%	自合同生效之日起 50 日历天。
5	河南摩根科贸有限公司	60%	10%	自合同生效之日起 60 日历天。
6	北京清枫宏图文化传播有限公司	63%	38%	自合同生效之日起 60 日历天。
7	北京人人乐读文化传播有限公司	60%	8%	自合同生效之日起 60 日历天。
8	北京万博书香文化有限公司	60%	0.8%	自合同生效之日起 60 日历天。
9	北京鸿福天利教学设备有限公司	60%	10%	自合同生效之日起 60 日历天。
10	北京图昌国际贸易有限公司	64%	10%	自合同生效之日起 60 日历天。

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人		
1	北京人天书店有限公司		
2	北京文墨轩文化发展有限公司		
3	湖北三新文化传媒有限公司		
4	郑州金泰图书发行有限公司		
5	河南摩根科贸有限公司		
未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件 相应条款
1	北京清枫宏图文化传播有限公司	招标文件规定的 审查内容,序号4。	一、资格审查\ (二) 资格 证明材料。

2	北京人人乐读文化传播有限公司	同上	一、资格审查\（二）资格
3	北京万博书香文化有限公司	同上	一、资格审查\（二）资格
4	北京鸿福天利教学设备有限公司	同上	一、资格审查\（二）资格
5	北京图昌国际贸易有限公司	同上	一、资格审查\（二）资格

四、评审情况

（一）符合性审查： 硬件特征码是否异常：无异常

通过符合性审查的投标人			
1	无		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	北京人天书店有限公司	未提供制造商中小企业声明函。	第三章 投标人须知前附表\中小企业有关政策\1、本项目属于专门面向中小企业采购的项目；本次采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：批发业。
2	北京文墨轩文化发展有限公司	中小企业声明函不符招标文件要求，未明确制造商。	同上
3	湖北三新文化传媒有限公司	中小企业声明函不符招标文件要求，未明确所属行业。	同上
4	郑州金泰图书发行有限公司	未提供制造商中小企业声明函。	同上
5	河南摩根科贸有限公司	未提供制造商中小企业声明函，未明确所属行业。	同上

有效投标人不足三家，此项目废标。

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。无

六、是否存在评标委员会成员更换：无

七、评标委员会成员名单：

袁自平 向阳 王洪亮 霍俊杰(主任) 李震 (采购人代表)

2021年10月9日

王洪亮

向阳

霍俊杰

袁自平

李震

许昌公共资源交易中心

永学